（第３号様式）
令和　　年　　月　　日

令和７年度地域男女共同参画推進事業に関する提案書
　岡山県知事　伊原木　隆太　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　岡山県が実施する令和７年度地域男女共同参画推進事業に関する業務の受注を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。

記

　　　（提出書類）１　事業計画書（別紙１）

　　　　　　　　　２　支出計画書（別紙２）

　　　　　　　　　３　法人に関する調書（別紙３）

　　　　　　　　　４　下記添付書類

（１）パンフレット（又はリーフレット）等、団体の活動又は業務内容が分かる書類

（２）団体の定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類

（３）直近の決算書２年分

（４）団体の登記事項証明書

（５）岡山県税の完納証明書

（ 別紙１）
	 整理番号

事業計画書
１　地域事業

	県民局
	実施年月日
	実施場所
	参加者数
	事業内容
	ウィズ
プラン該当項目

 ２　広域事業

	実施時期
	実施場所
	参加者数
	事業内容
	ウィズ
プラン該当項目

　※事業内容には仕様書に示した事業の項目の番号も記載してください。
  ※必要に応じて、別紙資料を添付してください。ただし、添付する別紙も原則として、

　　Ａ４判縦としてください。

 （別紙２）
支出計画書
	区　　分
	予算額（円）
	積算内訳

	○○費

○○費

○○費

	      小計

	      消費税

	      合計

    注）経費区分（人件費、事業費、一般管理費など）ごとに所要経費を積算し、

　　　積算根拠をあわせて明記すること。外注を行うときはその旨を明記すること。

 （別紙３）
法人に関する調書
法人名
	 法人名

	 法人の所在地

	 〒

	 設立年月日
	  　　　　　　年　　　月　　　日

	 法人格取得年月日
	       　　   年　　　月　　　日

	 法人の活動目的

	 主な活動分野

	 職員数

	職員数　　　　名

うち常勤職員数　　　　名

	 これまでの

 主な活動内容

	 ホームページ
	有
	  ＵＲＬ：
	無

	 法人の活動目的

	 仕様書に示した

 同種業務の実績

（実施年月日、場所、

規模、事業内容など）

	 備考